Cantidad Identificador Clave Prod/Servi 
cio

Descripción U.SAT P. Unit. Descuento Impuestos Importe

2.0000 128007R 53131608 Jabón en Polvo Roma, CAJA C/10 kg XBX $380.00 $0.00 Importe: 121.60 $881.60

Subtotal: $760.00

Descuentos: $0.00

$121.60Impuestos Trasladados:

Total: $881.60

Total con letra:

ochocientos ochenta y un Pesos 60/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

No. De cuenta: 0159725849 
Cuenta Clabe:    
012470001597258490

BBVA BANCOMER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000718667734

Folio Fiscal: 6CFC06AC-248C-4AED-B22F-C95C019ED0D8